


# JÄÄTMEVEOST VABASTAMINE



LÄÄNE-HARJU  
VALD

## HOOAJALINE VABASTUS

**Hooajalist** ehk talveperioodiks vabastust on jäätmevaldajal võimalik taotleda juhul, kui **kinnistut kasutatakse vaid suveperioodil (suvilad).**


 Hooajaline vabastus **ei ole põhjendatud** juhtudel, kui **kinnistut kasutatakse talveperioodil harva, jäätmeid tekib vähe või tekkinud jäätmed viiakse mõnele teisele kinnistule**, kus on jäätmeveoleping.

**Vabastuse periood:** 1. oktoober kuni 30. aprill.

Vallavalitsuse **ametnik teostab vajadusel lisakontrolli**, et veenduda, kas jäätmevaldaja esitatud hooajalise vabastamise asjaolud on tõesed. Samuti on taotluse menetlejal **õigus nõuda taotlejalt täiendavaid dokumente ja selgitusi.**

## AASTARINGNE VABASTUS

**Aastaringset vabastust** on jäätmevaldajal võimalik taotleda ainult juhul, kui **kinnistut ei kasutata aastaringset.**

 Aastaringne vabastus **ei ole põhjendatud** juhtudel, kui **kinnistut kasutatakse harva, jäätmeid tekib vähe või tekkinud jäätmed viiakse mõnele teisele kinnistule**, kus on jäätmeveoleping.

**Vabastuse periood:** 1 aasta.


Jäätmevaldaja, kes on saanud jäätmeveost aastaringse vabastuse, peab esitama **iga aasta 20. jaanuariks** vallavalitsusele kirjaliku kinnituse, et kinnistut ei ole aasta kestel kasutatud. Kes kirjalikku kinnitust ei esita, loetakse jäätmeveoga liitunuks 21. jaanuarist arvates.

## VABASTUSE TAOTLEMINE

**Taotlemiseks vajalikud vormid** on leitavad Lääne-Harju valla kodulehelt: [www.laaneharju.ee](http://www.laaneharju.ee). Mõlemal juhul tuleb taotluse juurde **lisada** kinnistu eelneva aasta **elektritarbimise teatis** (kui kinnistu on liidetud elektrivõrguga) või mõni muu dokument, mis kinnitab kinnistu hooajalist kasutust või aastaringset mittekasutamist.

**Tarbimisteatis on leitav** Elektrilevi kodulehelt [www.elektrilevi.ee](http://www.elektrilevi.ee) (sisenen/tarbimisajalugu/tarbimisteatis - lehe allosas valik laadi pdf).

Taotlus koos lisadokumentidega **vormistatakse** iseteeninduskeskkonnas, **saadetakse** e-posti aadressile [info@laaneharju.ee](mailto:info@laaneharju.ee), postiga või tuuakse ise kohale (Rae tn 38, Paldiski).

 Jäätmevaldaja, kes on saanud jäätmeveost hooajalise vabastuse, **on kohustatud** vabastuse aluseks olevate **asjaolude muutumisest teavitama esimesel võimalusel** Lääne-Harju Vallavalitsust või jäätmevedajat

**Vallavalitsusel on õigus teostada järelevalvet jäätmehoolduseeskirja nõuete täitmise üle.**